



試験証明書

(有) YOO コーポレーション 殿

2006年2月10日

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

〒540-0005 大阪市中央区上町1丁目18番15号

受付月日 2006年2月6日

財団法人 日本紡績検査協会

品名・品番 ダイリボウ不織布 1～3

近畿事業所

数 量 3

TEL 大阪 (06)6762-5887 (代表)

FAX 大阪 (06)6762-8588

[試験項目]

抗菌性試験

[試験菌株]

黄色ぶどう球菌 *Staphylococcus aureus* NBRC 12732

[試験方法]

JIS Z 2801 (フィルム密着法) による。

[試験結果]

植 菌 数 [A]	2.9×10^5	log A	5.4
3. ブランク [B]	8.6×10^5	log B	5.9

試 料	生 菌 数 [C]	対数值 log C	抗菌活性値
1. AW-10 加工	<10	1.0	4.9
2. AW-50 加工	1.6×10^2	2.2	3.7

(注1) 試験菌液接種量：0.4 ml

(注2) 24時間培養は暗室下で行った。

* 抗菌活性値は $\log(B/C)$ で計算した。
抗菌性能基準は抗菌活性値で 2.0 以上あること。

試験番号 034563

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷目を代表するものではありません。